福州职业技术学院党委工作部
榕职院党工〔2017〕43号

关于组织收听收看习近平总书记
在中国共产党第十九次全国代表大会上的报告的通知

各党总支、直属党支部：
根据省委教育工委组织处转发的《中共中央办公厅关于认真组织收听收看习近平总书记在中国共产党第十九次全国代表大会上的报告的通知》（中办发电〔2017〕104号）文件要求，结合学校实际，制定我校组织收听收看具体办法，通知如下：
一、全体行政教辅人员（不含二级学院）集中收看
1.收看时间：2017年10月18日上午9:00（8:50入场完毕）
2.收看地点：学术报告厅
[bookmark: _GoBack]二、各二级学院结合本学院实际组织广大师生员工收听收看，做好会场的氛围布置工作，悬挂党旗，党员佩戴党徽，并于10月18日下午3:00前将收听收看情况报党委工作部。

                                          党委工作部
                                          2017年10月17日

 福州职业技术学院党委工作部     2017年10月17日印发